
UCHWAŁA NR XXXVI/259/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Gminy Ożarów na lata 2016- 2023

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446 z późn.zm. / Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Aktualizuje "Program Rewitalizacji dla Gminy Ożarów na lata 2016- 2023„ uchwalony Uchwałą                     
Nr XXVIII/208/2017 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
"Programu Rewitalizacji dla Gminy Ożarów na lata 2016- 2023" w brzmieniu określonym w załaczniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0C78BDC9-E1B9-44EC-ADF7-CEF5EFDCF4DD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Od momentu uchwalenia Programu Rewitalizacji dla Gminy Ożarów, w wyniku rozmów
z mieszkańcami Gminy, pojawiła się potrzeba aktualizacji, z uwagi na konieczność wprowadzenia kolejnego
zadania, a co a tym idzie zwiększenie powierzchni obszaru rewitalizacyjnego.
W związku z tym,  wprowadzone zostaje zadanie nr 9:
Podniesienie estetyki  terenów rewitalizowanych znajdujących się przy ul. Długiej 5
w Ożarowie, polegające na zagospodarowaniu terenów zielonych oraz termomodernizacji  
i odnowieniu elewacji oraz działania polegające na zastosowaniu odnawialnych źródłach energii.

Id: 0C78BDC9-E1B9-44EC-ADF7-CEF5EFDCF4DD. Podpisany Strona 1




